lrstaclo clc Sarrta Catarina

Muni cípio de l{iqlrer-,a
Página I clc I

DECRETO N." 4864/2023, DE 21/L2/2023.

"Adjudica e Homologa a Licitação 11"

2597/2023, realizada peJ.a Inexigibilidade
no. 79/2023 emitida êm 22/L2/2023, t-endo
como objeto a Contratação de serviço de
atendimento de pessoas com deficiência in-
telectual e múItipla nas áreas de s;rúcie,
educação e assistência social".

RENALDO MUELLER/ Pr:e í-o.i,to de ll.i,que za, I:l:;

t-ado de Santa Ca1-ar l na, oo uso dc srl.l:i
atribui.ções pr:evi.sLas e autor i zadas no ln
cj,so VIL do ar:Li go 64 da Lc i Or:qân icii cl ir

Municipio e peJ-a Lei. I:'ccicral n. o 8666/'.\3
consol-idada;

DECRETA:

AD.II]DICADA L] I{OMOLOGADA A I i,C i

no L9/2023 de 2.2/12-/2023 Lcndo
ncronada:

;;;l-- ,'-"o"""u.*'**
f o*

____l____ ____._r___
latendjmenLo de pessoas coml
ldef -Lciência inLelecLual c I

I lmúltipl.a nas áreas de safr- | l,
I du, cducaÇão e assi sLéncra I

l soc Lar. I

Ar:t. l.o. Fi.ca
I nex i gi b j.,1. j dade
pre-qa;rbaixo me

INo,ne áo riôpoún:
It.
I-----
| ^ssocTAÇAo

r)E
IT]i,]S II AM:TGOS DOS

In,*.-n,ocroNATS -
I
anari

L -, __

.1-ação
como

;T;"
-l-I
oo I roo

a pc.l a
a em.

tal ftem

0 . 000, 00

r:ca l i

venced

r. Unit

r.000, 00

z,ad
ol:a

t;;
i

1..

I

I- -
-

----- T"ã"r c"t"r - -

i
nssocr

^ÇÀo
Dr pArs E AMrcos Dos ,

i o0. 000, 0,r
l l r.xl E tql-ol!41§--
Ar t-. 2." Ilste Decr:eto entra em

cJcit-os a pa::tir de 21 /12/2023,
rj o.

de sua publ icação, com
di.spos i.çÕes om cont-rá"

11.i.que z a / SC, ?.'l / 1?./ ?.023 .

vigo.r: na dat-a
.revogadas as

Rena
Prefei.

u,t)
MueI
re ll,i

À
rrd que za

Adema:: AnLôni,o I.)i.cJrlaL

Secretári o de Admi.ni.st-::ação e.: ir.i.nanç;r:;

Regj-st-ro info::matizad<-> nr--,:;La c:l;rt..,
Municipio cle Riqueza/SC, ?. 1/ l.?./2C2:'.

Rua João Mari, 55 - Centro -'CEP: 89.895-000 - Riquez-a/SC
CN P.l: 95.988. 309/000 1 -48

Fone/Fax: 49 3675-3200 - E-mail. tributacao@riqueza sc.gov.br